

FORMULARZ OFERTOWY

SOI MIĘDZYRZECZ

2025/2026

Tabela I - pomieszczenia wewnętrzne								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie codziennie	2 302,27	12	9,27	256 104,51 zł	23,00%	58 904,04	315 008,55
2.	pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie 2 raz w tygodniu	13 379,73	12	3,71	595 665,58 zł	23,00%	137 003,08	732 668,66
3.	pomieszczenia sanitarne - sprzątanie codziennie	3 136,12	12	9,27	348 861,99 zł	23,00%	80 238,26	429 100,25
4.	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie codziennie	6 933,48	12	9,27	771 280,32 zł	23,00%	177 394,47	948 674,79
5.	inne powierzchnie 1 raz w miesiącu	1 652,03	12	0,44	8 722,72 zł	23,00%	2 006,23	10 728,95
6.	pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie codziennie (7 dni w tygodniu)	275,60	12	12,98	42 927,46 zł	23,00%	9 873,32	52 800,78
7.	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie codziennie (7 dni w tygodniu)	34,50	12	12,98	5 373,72 zł	23,00%	1 235,96	6 609,68
razem: od lipca 2025 do czerwca 2026		27 713,73	xxx	xxx	xxx		466 655,36	2 495 591,66
Tabela II - tereny zielone								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	tereny zielone (do bieżącego utrzymania, w tym skoszenie trawy 1 x m-c)	115 778,00	6	0,35	243 133,80 zł	8,00%	19 450,70	262 584,50
2.	tereny zielone w obiektach szkoleniowych (do bieżącego utrzymania, w tym skoszenie trawy 1 x m-c)	27 760,00	6	0,35	58 296,00 zł	8,00%	4 663,68	62 959,68
3.	klomby, utrzymanie i plewienie	305,00	6	4,90	8 967,00 zł	8,00%	717,36	9 684,36
4.	strzyżenie żywopłotów /mb/	500,00	6	4,60	13 800,00 zł	8,00%	1 104,00	14 904,00
razem: lipiec, sierpień, wrzesień 2025 i kwiecień, maj, czerwiec 2026		144 343,00	xxx	xxx	xxx		25 935,74	350 132,54
Tabela III - tereny zielone								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	tereny zielone w obiektach szkoleniowych (do bieżącego utrzymania, w tym skoszenie trawy 1 x m-c)	55 698,00	2	0,30	33 418,80 zł	8,00%	2 673,50	36 092,30
razem: 1 raz w 2025 i 1 raz w 2026 (w uzgodnionym terminie)		55 698,00	xxx	xxx	xxx		2 673,50	36 092,30
Tabela IV - tereny zielone								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	jesienne bieżące utrzymanie w tym gruntowne zgrabienie liści 3 x w: X i XI, XII	63 913,00	3	0,13	24 926,07 zł	8,00%	1 994,09	26 920,16
razem: od października do grudnia 2025		63 913,00	xxx	xxx	xxx		1 994,09	26 920,16
Tabela V - tereny utwardzone								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	chodniki - (do bieżącego utrzymania)	4 503,00	8	0,70	25 216,80 zł	8,00%	2 017,34	27 234,14
2.	drogi i place - (do bieżącego utrzymania)	40 627,00	8	0,65	211 260,40 zł	8,00%	16 900,83	228 161,23
razem: lipiec, sierpień, wrzesień, październik 2025 i marzec, kwiecień, maj, czerwiec 2026		45 130,00	xxx	xxx	xxx		18 918,17	255 395,57
Tabela VI - tereny utwardzone								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	chodniki, drogi i place (sprzątane 3 razy)	37 140,00	3	0,45	50 139,00 zł	8,00%	4 011,12	54 150,12
razem: 3 x raz: sierpień, październik 2025 i maj 2026		37 140,00	xxx	xxx	xxx		4 011,12	54 150,12
Tabela VII - tereny do utrzymania w okresie zimowym								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	chodniki, drogi i place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	90 240,00	4	0,50	180 480,00 zł	8,00%	14 438,40	194 918,40
2.	drogi gruntowne na obiektach szkoleniowych - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	2 100,00	4	0,70	5 880,00 zł	8,00%	470,40	6 350,40
razem: listopad, grudzień 2025 i styczeń, luty 2026		92 340,00	xxx	xxx	xxx		14 908,80	201 268,80
Tabela VIII - mineralizacja pasów p-poż.								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	mineralizacja pasów p-poż.	4 000,00	4	0,60	9 600,00 zł	8,00%	768,00	10 368,00
razem: sierpień, październik 2025 i kwiecień, czerwiec 2026		4 000,00	xxx	xxx	xxx		768,00	10 368,00
Tabela IX - mineralizacja pasów p-poż.								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	mineralizacja pasów p-poż. strzelnic garnizonowych	6 000,00	2	0,60	7 200,00 zł	8,00%	576,00	7 776,00
razem: październik 2025 i kwiecień 2026		6 000,00	xxx	xxx	xxx		576,00	7 776,00
Razem tabele I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx		3 437 694,95

CENA NETTO 2 901 254,17 PLN
PODATEK VAT (8%) 69 785,42 PLN
PODATEK VAT (23%) 466 655,36 PLN
CENA BRUTTO 3 437 694,95 PLN (słownie trzy miliony czterysta trzydzieści siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 95/100 PLN)
Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług,w tym załącznik nr 3 do ustawy VAT